
Valsts prezidents piešķir Cildinājuma rakstu Ralfam Eilandam

Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-pieskir-cildinajuma-rakstu-ralfam-eilandam

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 28.02.2022.

Valsts prezidents Egils Levits, novērtējot Ralfa Eilanda ieguldījumu koncerta “Ukrainas brīvībai” rīkošanā, lēmis piešķirt mūziķim

Cildinājuma rakstu.

“Esmu pateicīgs par Jūsu pilsonisko un patriotisko stāju, par Jūsu apņēmību, kopā sapulcinot mūziķus un cilvēku tūkstošus, lai

paustu mūsu atbalstu ukraiņu tautas cīņai par savas valsts brīvību, mūsu nosodījumu Krievijas karam pret Ukrainu. Cildinu Jūsu

aktīvo pilsonisko veikumu un patiesi lepojos ar Jums!” pauž Valsts prezidents.

Svinīgā Cildinājuma raksta pasniegšana notiks, kad valstī uzlabosies epidemioloģiskā situācija.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276

	Valsts prezidents piešķir Cildinājuma rakstu Ralfam Eilandam
	Saistītas tēmas

